Shogeria '"Hec Vlushe"

Liogaria te Ardhura & Shpengime per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2016

(shumat ne Leke)

Shenim:

Viti 2016

Viti 2015

Shitjet neto 10

262,153,521.00

141,041,486.00

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 3,836,679.00 2,895,283.00

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes

ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e

veta dhe e kapitalizuar )

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 11 7,838,936.00 2,230,442.00

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 12 44,776,839.00 47,442,320.00

Shpenzime te personelit 13 17,334,660.00 14,090,358.00

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 6 106,276,632.00 112,605,672.00
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 89,763,133.00 (32,432,023.00)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 2,257,444.00 (144,202,488.00)
Te ardhurat dhe shpenzimet nga kembimet 14 (95,333,051.00) 2,291,113.00
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (3,691,268.00)
Fitimi (humbja) para tatimit 15 (3,312,474.00) (178,034,666.00)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 64,792.00
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 15 (3,377,266.00) (178,034,666.00)
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